
Materiale pentru montat corpuri de iluminat

I.D.: 98684548

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 428,30 RON - 428,30 RON

Descriere: cu surub, cap inecat, 8*50mm buc 100 0.79 79.00 Diblu cu surub, cap inecat, 6*40mm buc 100 0.40 40.00 Banda izolatoare, 4 culori la 10m set 4 13.00 52.00 Cutter profesional cu lama de 18mm Stanley buc 2 33.90 67.80 Lame cutter 18mm Stanley set 2 12.50 25.00 Morseta capat 4 mm set 3 7.50 22.50 Moseta capat 6 mm set 3 10.50 31.50 Morseta capat 10 mm set 3 15.50 46.50 Coliere prindere, 300*4,8mm buc 200 0.32 64.00
